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Nr sprawy: ZTM.DZ.1430.1.2019
Poznan, dnia 16 grudnia 2019 roku

Wszyscy oferenci

W zwigzku z nadestanymi pytaniami potencjalnego Oferenta, Zamawiajacy udziela ponizszych
odpowiedzi:

1. Pytanie 1:
Czy pracownicy Zamawiajgcego wyrazajg zgode na korzystanie z ustug sportowo —
rekreacyjnych z obligatoryjnym wykorzystaniem telefonu komérkowego, jako
podstawowej metody weryfikacji karnetu w obiekcie sportowo — rekreacyjnym?

2. Odpowiedz 1:
Zamawiajacy w punkcie 2.6 zapytania ofertowego dopuscit réine formy
identyfikacji uzytkownikéw i dostepu do ustug sportowo-rekreacyjnych, w tym
przy uzyciu telefonow komorkowych, aplikacji itp.

3. Pytanie 2:
Czy jezeli pracownik Zamawiajacego nie wyrazi zgody na korzystanie z telefonu
komérkowego w celu podstawowej metody weryfikacji karnetu w obiekcie sportowo —
rekreacyjnym to wykonawca ma obowigzek zaproponowac inng forme weryfikacji w
obiekcie, jak np. imienna karta potwierdzana dokumentem tozsamosci?

4. Odpowiedz 2:
Zamawiajacy informuje, Zze po stronie Wykonawcy lezy dostarczenie narzedzia

umozliwiajacego korzystanie z ustug. Zamawiajacy w punkcie 2.6 ogloszenia
dopuscit wykorzystanie przez Wykonawce réznych narzedzi do identyfikacji
uzytkownika i udostepnienia ustug sportowo-rekreacyjnych. Narzgdzie nie moze
wymagaé ponoszenia dodatkowych kosztow przez uzytkownika Ilub
Zamawiajgcego. W ramach Zamoéwienia moga by¢ stosowane przez Wykonawce
rézne formy narzedzi dostosowane do preferencji uzytkownikow.

5. Pytanie 3:
Prosimy o potwierdzenie, ze Wykonawcy biorgcy udziat w przedmiotowym
postepowaniu powinni zabezpieczy¢ interes Zamawiajgcego uwarunkowany przez
system finanséw publicznych w ten sposéb, aby z przedmiotu zamoéwienia mogty
korzystac jedynie osoby do tego uprawnione tj. Pracownicy Zamawiajgcego oraz ich
osoby towarzyszace.

POZnan

Zarzad Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59, 60-770 Poznan

tel./ffax 61 646 33 44 | ztm@ztm.poznan.p! | www.ztm.poznan.pl
Nr rejestrowy BDO: 000138597



6.

10.

Odpowiedz 3:

W interesie obu stron lezy zapewnienie takiego narzedzia, ktére uniemozliwi
korzystanie z ustug sportowo-rekreacyjnych przez osoby do tego nieuprawnione.
Ewentualne przypadki nieuprawnionego korzystania z ustlug sportowo-
rekreacyjnych nie bede miaty wplywu na realizacje umowy zawartej pomiedzy
Wykonawcg i Zamawiajacym. Nie moga takze mie¢ wplywu na realizacje ustug
przez uzytkownikéw prawidlowo korzystajacych z ustug sportowo-rekreacyjnych.
Jesli Wykonawca uzna za konieczne, to Zamawiajacy dopuszcza, aby uzytkownicy
pakietow (pracownicy Zamawiajacego) przed przystapieniem do korzystania
z ustug sportowo-rekreacyjnych potwierdzili zapoznanie si¢ z regulaminem
korzystania z ustug i/lub warunkami korzystania z narzedzia do identyfikacji
uzytkownika i udostepniania ustug.

Pytanie 4:

W nawigzaniu do punktu 3 wnosimy o konieczno$¢ ztozenia przez Wykonawcow
oswiadczania zapewniajgcego Zamawiajgcego, ze stosowanych przez nich system
weryfikacji w obiekcie zabezpiecza w petni interes Zamawiajgcego poprzez wykluczenie
mozliwosci skorzystania z przedmiotowych ustug przez osoby nieuprawnione.
Powyzsza sytuacja ma chroni¢ interes Zamawiajacego w sytuacji, w ktérej Uzytkownik
programu pozycza swoj telefon osobie trzeciej, a ta w jego imieniu korzysta z ustug
finansowanych przez Zamawiajacego lub gdy Uzytkownik przesyta dalej wiadomosc¢
sms z kodem umozliwiajgcym dostep do ustug osobie trzeciej.

Odpowiedz 4:
Zdaniem Zamawiajacego, ww. oswiadczenie nie jest konieczne.

Pytanie 5:

Zwracamy sie¢ z uprzejmg proSbg doprecyzowanie w jakiej kwocie zostang
dofinansowane karty dla Pracownikéw Zamawiajgcego.

Wartos¢ dofinansowania (kwotowa lub procentowa) wptywa bezposrednio na ceny
pakietow, dlatego w celu oszacowania cen prosimy o powyzszg informacije.

Odpowiedz 5:

Aktualnie negocjowany projekt zmiany regulaminu Zakladowego Funduszu
Swiadczern Socjalnych zaklada zakres dofinansowania do pakietéow dla
pracownikow w zaleznosci od przychodu w zakresie od 10 do 25 zt. Kwoty te moga
ulec zmianie. Z punktu widzenia Zamawiajacego mozliwe jest takze, aby pracownik
zamawiajacego mogt skorzysta¢ z pakietu oferowanego przez Wykonawce nie
whnioskujac o dofinansowanie z ZFSS. Jednocze$nie Zamawiajacy przypomina, ze
w ofercie Wykonawca powinien wskazaé¢ ceny catkowite poszczegoinych
pakietow niezaleznie od poziomu dofinansowania pakietoéw z ZFSS.

Z powazaniem
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